Artikelnummer:

94587

Name

EAN-Nummer:
4000870945872

Outdoor Plug & Shine twilight sensor IP67 24V

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Dimmbar

Farbe

Form

Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer

Max. Leistung Bereich
Material

Rostfrei
Schutzklasse
Sensoren
Spannung

Technik

Abmessungen

Abmessung (H6he x Breite x Tiefe)

Breite Gesamt
Hohe Gesamt
Tiefe Gesamt

Kaufmannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmalfle BxHxL

Texte
Katalogname

06.01.2026

1
5 Jahre

01

Nein

Schwarz

eckig

255 g

200 g

P67

30000 h

max. 150 W
Kunststoff

Rostfrei
Schutzklasse IlI
Dammerungssensor
24 V

Zubehor ohne Leuchtmittel

30 x 80 x 68 mm
80 mm
30 mm
68 mm

85269200

CN

1

11,3x16,7x5,4 cm

Twilight Sensor



