

Artikelnummer:
94587

EAN-Nummer:
4000870945872

Name
Outdoor Plug & Shine twilight sensor IP67 24V

Hersteller
Paulmann

Kaufmännische Daten

VPE pro Masterkarton	1
Garantie	5 Jahre

Technische Daten

Anzahl Brennstellen	01
Dimmbar	Nein
Farbe	Schwarz
Form	eckig
Gewicht brutto	255 g
Gewicht netto	200 g
IP Schutz	IP67
Lebensdauer	30000 h
Max. Leistung Bereich	max. 150 W
Material	Kunststoff
Rostfrei	Rostfrei
Schutzklasse	Schutzklasse III
Sensoren	Dämmerungssensor
Spannung	24 V
Technik	Zubehör ohne Leuchtmittel



Abmessungen

Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	30 x 80 x 68 mm
Breite Gesamt	80 mm
Höhe Gesamt	30 mm
Tiefe Gesamt	68 mm

Kaufmännische Daten II

Zoltarifnummer	85269200
Ursprungsland	CN
Verpackungseinheit SAP	1
Verpackungsmaße BxHxL	11,3 x 16,7 x 5,4 cm

Texte

Katalogname	Twilight Sensor
-------------	-----------------